
ZARZĄDZENIE NR 57/2014
BURMISTRZA SĘDZISZOWA

z dnia 14 lipca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 roku poz. 885) i § 13 pkt. 1 uchwały Nr XL/309/2014 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 
17 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sędziszów na 2014 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz Sędziszowa

Wacław Szarek

Id: DBAE081C-1D3A-4849-A93F-3A0D8D6841F1. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/2014
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,004 720 213,06 4 720 213,06

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 169 423,16169 423,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 705,00 2 050,00 2 755,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 942,00 - 2 050,00 75 892,00

75095 Pozostała działalność 0,00 258 950,00258 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 261,20 - 3 000,00 6 261,20

4300 Zakup usług pozostałych 7 888,80 3 000,00 10 888,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00731 524,33 731 524,33

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 610 642,33610 642,33

4260 Zakup energii 18 474,00 - 3 703,00 14 771,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 850,00 3 703,00 18 553,00

39 203 465,41 39 203 465,410,00Razem:

Id: DBAE081C-1D3A-4849-A93F-3A0D8D6841F1. Podpisany Strona 2




